びほろびほろびほろびほろブランド認証申請書ブランド認証申請書ブランド認証申請書ブランド認証申請書

                                平成  年  月  日

びほろブランド認証委員会委員長 様

                                 申請者  住 所

                                           氏 名                          印

 びほろブランド認証要綱第４条の規定に基づき、次の関係書類を添えて申請します。

記

＜関係書類＞

・びほろブランド認証申請調書

 ・商品の外観画像と一括表示の写し

 ・加工品等は「主原料」の原産地証明書の写し

 ・関係法令に基づく成分（微生物等）検査証書や、食品衛生検査等を含めた品質管理の

実施状況が確認できる書類の写し

 ・主原料が自社生産のものは、栽培（飼育）基準、栽培（飼育）履歴などの写し